causa ... ageretur testesque dicerent; ib. 30. cum ita sit resque eius modi sit; ib. 33. cum cuperet eoque consilio venisset; ib. 48. si ... praecipitem egeris insussusque sis; ib. 60. o rem praeclearam vobisque ... retinendam! ib. 73. rationem esse seinctam semperque id valuisse; ib. 80. me excogitasse ... idque me ... attulisse; ib. 85. cum illud verbum UNDE ... valeat, eoque ... restitui sis iussus; ib. 89. cur se moribus deduci volebat, idque ... responderat? ib. 95. cum ... nondum huius auctoritate loci attingere auderem statueremque nihil huc nisi perfectum ... adferri oportere; imp. Pomp. I. maximas ... copias ... instructas fuisse, urbemque Asiae clarissimam ... obsessam esse; ib. 20. copias ... esse delatas patefactumque ... Pontum; ib. 21. hunc ... excepit diffidentemque rebus suis confirmavit ... perditumque recreavit; ib. 23. spem deditiois non ademit obsidesque imperavit; ib. 35. refero foro completisque omnibus templis; ib. 44. ad Cn. Pompeium ... venerunt eique ... dixerunt; ib. 46. Antiochum ... superarunt omnibusque navalibus pugnis Karthaginiensis ... vicerunt; ib. 55. ad explandas socios diripiendasque provincias; ib. 57. non dicam duo bella maxima ... esse confecta duasque urbis potentissimas ... ad eodem Scipione esse delatas; ib. 60. Siciliam permissi atque Africam bellumque ... administrandum; ib. 61. testorque omnis deos; ib. 70. id ... me ... suscepisse confirmo, tantumque abest, ut ... ut ...; ib. 71. si ... veritas extorquetur, ne repugnentis eamque animis vestris ... remittatis; Cluent. 6. ad extremum exspectetis meque meum dicendi ordinem servare patiamini; ib. ostendam ... iudicium illud pecunia esse temptatum ... contra Cluentium, faciamque ut intellegatis; ib. 9. mortuus est heredemque ... fratrem reliquit; ib. 21. heredem fecit ... sororis suae filium eamque partiri cum Dinaea matre iussit; ib. eodemque veneno ... fratrem necavit; ib. 31. cum ... clamaret testamentumque mutare cuperet; ib. cum ... cognosset ... Cn. Magnus, isque cum gravi morbo adfectus esset; ib. 33. ut ... habitaret diligentiamque adhiberet; ib. *omnia ... exponit Asuviumque a sese ... interfectum fatetur*; ib. 38. cum satis magnus numerus esset, cumque item ... illi Larini in Martis familia numerarentur; ib. 43. petiverunt, ut eam causam susciperet publiceque defenderet; ib. suscepta causa Romanam delata; ib. 44. cum ... omnes insidiae ... nascerentur, cumque essent vitis atque improbitate omnibus noti; ib. 46. idque a me ut facerem ... petebant; ib. 49. insidias factas esse per Diogenem constitutumque inter eos alia de re fuisse; ib. 53. suppressit, iudicioque facto nec Saffinio nec bonorum emptoribus reddidit; ib. 68. qui esset totus ex fraude ... factus quique ea vitia ... studio ... dividisset; ib. 72. cum esset ... cumque ei ... negligentis agi videretur; ib. 74. rostra iam din vacua ... oppresserat multitudinemque ... revocarat; ib. 110. cum ... accusarem ... cumque omnis offensiones ... proferrem; ib. 139. opinor haec ... lege fieri totumque hoc iudicium ... administrari; ib. 147. quod ... petere coepisset, quodque permulta essent; ib. 154. libidinem ... amovere maximeque aestinare conscientiam mentis; ib. 159. in testamento faciendo interfuit, idque testamentum ... est obsignatum; ib. 162. intestatum dico esse mortuum possessionemque eius hororum ... equiti Romano datam; ib. 165. Ballutium ... bibisse statimque esse mortuum; ib. 166. necatum esse ... idque habitii consilio factum esse; ib. 169. cum esset una Sassia eaque Sex. Albio ... uteretur; ib. 175. duos conservos ... occidit in

piscinamque deiecit; ib. 179. quae recitatae vobisque editae sunt; ib. 184. ut ... fugisset deorumque illam ... reliquisset; ib. 189. mulieribus oppidum ... esse traditum, idque ... non ... esse tutum; ib. 195. totam hanc causam ... peroravi vestramque ... aequitatem ... mater oppugnat; ib. 199. nos illorum sanguine creatos disciplinae institutos videtis; leg. agr. II, 1. cum locum ... rescidistis virtutem in postquam patere voluistis; ib. 3. iubet venire ... quae Olympenorum fuerint agrumque Aperensem; ib. 50. UT MIHI ... PRAESTO SIS AUXILIUMQUE ADDUCAS; ib. 53. cognitio ... privatus sit an publicus; eique agro pergrande vectigal imponitur; ib. 56. ut idem iudicaret ... idemque ... abalienaret; ib. 64. colonos deducant ... eisque colonis agros dari iubet; ib. 75. nulla se pecunia fundum ... emere potuisse; eumque, qui nollet vendere, ... negasse; ib. 82. si ... magistratus sustulissent agrumque civibus ademissent; ib. 90. non horreo ... progredi posse vobisque auctoribus improbitati hominum resistere; ib. 101. cum vestris armis armatus sim insignibusque amplissimis ornatus; ib. necesse est ... adimi Sullanos agros vobisque dividi; ib. III, 3. putare; eaque qui secutus sit ... dignum indicare; Rabir. 3. quoniam ... obstitisti meque ... coegisti; ib. 6. cum tanto studio ... ornatur, eumque ... convenerint; ib. 8. ut ... adhiberent tribunus plebis ... operamque darent; ib. 20. C. Marius dedit, idemque violavit; ib. 28. qui illo die Romae fuerit ... pubesque tua fuerit; ib. 31. spem Catilinae ... abierunt coniurationemque ... corroboraverunt; Catil. I, 30. quod si se eiecerit scenam suos eduxerit; ib. perdidimus hominem magnificeque vicinus; ib. II, 1. quod tantam pestem evomuerit forasque proiecerit; ib. 2. interfectum esse L. Catilinae ... iam pridem oportebat, idque ... res publica postulabat; ib. 3. sed triduo ... audietis, multoque magis illud timeo; ib. 15. ignis ... restinximus, idemque gladios rettudimus mucronesque eorum deiecimus; ib. III, 2. legatos ... esse sollicitos, eosque in Galliam ad suos civis eodemque itinere ... ad Catilinae esse missos, comitemque eis adiunctum esse; ib. 4. quod erat difficultillimum quodque ego semper optabam; ib. cum ... legati Allobrogum ingredi inciperent unaque Volturcius; ib. 6. incendissent caedemque infinitam ... fecissent; ib. 8. Cimnam ante se et Sullam fuisse; eundemque dixisse; ib. 9. ita censuerunt, ut P. Lentulus ... in custodiam traderetur; itemque uti C. Cethegus, L. Statilius ... in custodiam traderetur; ib. 14. ita sunt a me administrata, ut ... videantur; idque ... consequi possumus; ib. 18. illorum responsis ... ludi per decem dies facti sunt ... idemque inusserunt; ib. 28. ut ... spem ... oblataque neglexerent vestramque salutem suis opibus anteposuerunt; ib. 22. eandemque diem intellego; ib. 26. diem ... propagatum esse ... unoque tempore duos civis existisse; ib. quod ... censuistis, maximeque quod ... decrevistis; ib. IV, 5. avum suum ... interfectum filiumque eius inpuberem ... necatum esse dixit; ib. 13. si largitionem factam esse confiterer idque recte factum esse defenderem; Muren. 5. satis facere cupio vosque adhibere arbitros; ib. 7. cum totius impetus belli ad Cyzicenorum moenia existisset eamque urbem sibi Mithridates Asiae ianua fore putavisset; ib. 33. cum ... deflexisses animumque ad accusandum transulisses; ib. 46. qui timor ... iniectus sit quantaque desperatio; ib. 50. non repugno; testimoniorum religionem ... nunquam ista natio coluit, totiusque huiusce rei quae sit vis; Flacc. 9. porrigenda manu profundendoque clamore multitudinis concitatae; ib. 10.